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Campo a Traves mulleres  Junior Mulleres   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa: 11:40 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 283 GA-16556 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA  JN 1992 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (1) 19:25 
 2 303 GA620457 YULIANA MARIA VELASQUEZ SOSA  JN 1992 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 20:23 
 3 276 GA-17087 ROCIO CARBIA LOJO  JN 1993 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (3) 20:28 
 4 204 GA-17660 MARTA CASANOVA VAZQUEZ  JN 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (4) 20:59 
 5 208 GA-17683 PAULA FERREIROS FERNANDEZ  JN 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (5) 21:41 
 6 73 A-9368 RAJA RIZKI  JN 1993 ATLETISMO PORRIÑO 21:48 
 7 321 GA-17196 UXIA PRIETO VILABOA  JN 1993 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 22:06 
 8 114 GA-19365 REBECA CANEIRO PARDO  JN 1993 CA AFFLELON NARON (6) 23:20 
 9 118 GA-17550 MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO  JN 1993 CA AFFLELON NARON (7) 23:33 
 10 214 GA-17676 RAQUEL VIÑA RODRIGUEZ  JN 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (8) 25:11 
 11 203 GA-20455 ANTIA BALBAS GONZALEZ  JN 1992 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (9) 26:41 
 12 116 GA-17170 PATRICIA CASTRO GONZALEZ  JN 1992 CA AFFLELON NARON (10) 27:01 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - Junior Mulleres 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 6 pts. 

 GA-16556 283 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA   (1992) 1 
 GA-620457 303 YULIANA MARIA VELASQUEZ SOSA   (1992) 2 
 GA-17087 276 ROCIO CARBIA LOJO   (1993) 3 

 2 º CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17 pts. 

 GA-17660 204 MARTA CASANOVA VAZQUEZ   (1993) 4 
 GA-17683 208 PAULA FERREIROS FERNANDEZ   (1993) 5 
 GA-17676 214 RAQUEL VIÑA RODRIGUEZ   (1993) 8 
 GA-20455 203 ANTIA BALBAS GONZALEZ   (1992) (9) 

 3 º CA AFFLELOU NARON 23 pts. 

 GA-19365 114 REBECA CANEIRO PARDO   (1993) 6 
 GA-17550 118 MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO   (1993) 7 
 GA-17170 116 PATRICIA CASTRO GONZALEZ   (1992) 10 
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Campo a Traves homes  Junior Homes   
 Hora de la prueba - 11:40 Impresa: 30.01.2011 12:19 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 207 GA-17662 IAGO DIEGUEZ PORTO  JN 1992 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (1) 23:29 
 2 247 GA-16595 SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ  JN 1992 COMESAÑA SPORTING CLUB (2) 23:32 
 3 210 GA-20459 FRANCISCO GONZALEZ GESTO  JN 1992 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (3) 23:36 
 4 346 AG-11277 ROBERTO BARRAL NOYA  JN 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (4) 23:44 
 5 209 GA-19554 BRAIS FREIRE SUAREZ  JN 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (5) 23:47 
 6 288 GA-17017 DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ.  JN 1992 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (6) 23:54 
 7 366 GA-20096 ISAMEL VIEITEZ PORTO  JN 1992 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (7) 24:01 
 8 348 GA-17089 OSCAR CASTRO TOUCIDO  JN 1992 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (8) 24:13 
 9 361 GA-19699 DIEGO PAZ SOBREIRA  JN 1992 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (9) 24:20 
 10 311 GA-17524 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO  JN 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (10) 24:26 
 11 310 GA-19704 ANGEL FERNANDEZ BARBA  JN 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (11) 24:30 
 12 292 GA-17045 HUGO LOUREIRO CERQUEIRA  JN 1993 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (12) 24:37 
 13 34 GA-19535 ALEJANDRO NUÑEZ NUÑEZ  JN 1993 ADAS PROINOR 24:41 
 14 232 A-8400 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS  JN 1993 COMESAÑA SPORTING CLUB (13) 24:42 
 15 295 GA-20308 MARIO PEREZ FARIÑAS  JN 1993 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (14) 24:47 
 16 308 GA-17138 ALVARO CARTELLE MARTINEZ  JN 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (15) 24:53 
 17 364 GA-20029 MARTIN TAIN MARQUEZ  JN 1992 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (16) 25:00 
 18 202 GA-20402 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ  JN 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (17) 25:09 
 19 349 GA-17088 IVAN CASTRO TOUCIDO  JN 1992 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (18) 25:19 
 20 233 A-8404 PABLO ALVAREZ VILLAR  JN 1993 COMESAÑA SPORTING CLUB (19) 25:37 
 21 318 GA-17523 IAGO RODRIGUEZ MOREDA  JN 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (20) 25:56 
 22 307 GA-17525 JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ  JN 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (21) 26:15 
 23 234 A-8254 ALBERTO AYUSO VILABOA  JN 1993 COMESAÑA SPORTING CLUB (22) 26:22 
 24 151 GA-19957 ALEXANDRE PICON FRANCO  JN 1993 CLUB  CORUÑA COMARCA 26:42 
 25 376 GA-19433 ADRIANO QUIROGA CASTIÑEIRAS  JN 1993 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 27:07 
 26 212 GA-17668 DAVID PARDO ARIAS  JN 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (23) 27:25 
 27 374 GA-20521 ANDRES PELETEIRO RAINDO  JN 1993 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 28:57 
 28 272 GA-17677 RICARDO ALVAREZ RODRIGUEZ  JN 1993 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (24) 30:14 
 29 335 GA-19703 PEDRO GALLEGO COSTAS  JN 1992 SAN MIGUEL DE OIA 30:59 
 30 211 AG610793 JAVIER LARA ROSADO  JN 1992 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (25) 31:57 
 - 369 GA-20519 SEBASTIAN BLIX URBIOLA  JN 1993 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO Abandono 
 - 375 GA-19426 ANTON PINTOS JANEIRO  JN 1992 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO  Abandono 
 - 51 GA-20222 PABLO VAZQUEZ GARCIA  JN 1993 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA  Abandono 
 - 115 GA-17174 ALBERTO CASTRO GONZALEZ  JN 1992 CA AFFLELON NARON  Abandono 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - Campo a Traves - Junior Homes 

 1 º CLUB SAN FERNANDO LUCUS 26 pts. 

 GA-17662 207 IAGO DIEGUEZ PORTO   (1992) 1 
 GA-20459 210 FRANCISCO GONZALEZ GESTO   (1992) 3 
 GA-19554 209 BRAIS FREIRE SUAREZ   (1993) 5 
 GA-20402 202 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ   (1993) 17 
 GA-17668 212 DAVID PARDO ARIAS   (1993) (23) 
 AG-610793 211 JAVIER LARA ROSADO   (1992) (25) 

 2 º SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 28 pts. 

 AG-11277 346 ROBERTO BARRAL NOYA   (1993) 4 
 GA-20096 366 ISAMEL VIEITEZ PORTO   (1992) 7 
 GA-17089 348 OSCAR CASTRO TOUCIDO   (1992) 8 
 GA-19699 361 DIEGO PAZ SOBREIRA   (1992) 9 
 GA-20029 364 MARTIN TAIN MARQUEZ   (1992) (16) 
 GA-17088 349 IVAN CASTRO TOUCIDO   (1992) (18) 

 3 º REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 56 pts. 

 GA-17524 311 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO   (1993) 10 
 GA-19704 310 ANGEL FERNANDEZ BARBA   (1993) 11 
 GA-17138 308 ALVARO CARTELLE MARTINEZ   (1992) 15 
 GA-17523 318 IAGO RODRIGUEZ MOREDA   (1993) 20 
 GA-17525 307 JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ   (1993) (21) 

 4 º COMESAÑA SPORTING CLUB 56 pts. 

 GA-16595 247 SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ   (1992) 2 
 A-8400 232 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS   (1993) 13 
 A-8404 233 PABLO ALVAREZ VILLAR   (1993) 19 
 A-8254 234 ALBERTO AYUSO VILABOA   (1993) 22 

 5 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 56 pts. 

 GA-17017 288 DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ.   (1992) 6 
 GA-17045 292 HUGO LOUREIRO CERQUEIRA   (1993) 12 
 GA-20308 295 MARIO PEREZ FARIÑAS   (1993) 14 
 GA-17677 272 RICARDO ALVAREZ RODRIGUEZ   (1993) 24 
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Campo a Traves homes  Senior - Promesa (Veteranos como Senior) 
Hora de la prueba - 12:15 Impresa: 30.01.2011 13:53 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 264 GA-12255 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO  SR 1977 KAFEWAKE UNION GUADALAJARA 32:52 
 2 381 GA-14052 GUSTAVO PLATAS VIDAL  SR 1981 Y PARA COMER LUGO 32:54 
 3 291 GA-15459 HASSAN LEKHILI  SR 1985 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (1) 32:59 
 4 290 GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO  SR 1984 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 33:19 
 5 368 GA-15205 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA  SR 1985 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (3) 33:48 
 6 296 GA-15554 JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA  SR 1987 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (4) 34:17 
 7 354 GA-10165 RAFAEL FUENTES LUBIAN  SR 1972 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (5) 34:22 
 8 355 GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS   --  SR 1984 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (6) 34:36 
 9 351 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (7) 34:39 
 10 176 A-8620 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL  SR 1967 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  (8) 34:47 
 11 122 GA-11916 DAVID RODRIGUEZ GARCIA.  SR 1978 CAI GRAN CANARIA 35:03 
 12 148 GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN  SR 1980 CLUB  CORUÑA COMARCA (9) 35:13 
 13 44 GA-15486 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO  SR 1979 ADAS PROINOR (10) 35:14 
 14 75 A-9166 UXIO ABUIN ARES  PR 1991 ATLETISMO SAR 35:31 
 15 271 AR-46 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA  SR 1981 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (11) 35:31 
 16 177 GA-15628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ  SR 1984 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  (12) 35:38 
 17 11 GA-12502 GILBERTO ALVAREZ CARNERO  SR 1980 ADAS PROINOR (13) 35:43 
 18 18 GA-13355 CRISTIAN DIAZ LORENZO  SR 1977 ADAS PROINOR (14) 35:51 
 19 362 GA-12398 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO  SR 1976 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (15) 36:12 
 20 80 A-9944 JORGE CRESPO ARIAS  SR 1979 ATLETISMO SAR (16) 36:12 
 21 31 GA-16122 IVAN IGLESIAS CARBALLO  SR 1986 ADAS PROINOR (17) 36:28 
 22 345 GA-16445 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ  PR 1989 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (1) 36:30 
 23 89 A-9883 ANTON RUANOVA FERNANDEZ  SR 1986 ATLETISMO SAR (18) 36:34 
 24 360 GA-19519 PABLO NOCHE FERREIRO  PR 1991 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (2) 36:37 
 25 32 GA-20603 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ  SR 1970 ADAS PROINOR (19) 36:42 
 26 356 GA617122 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA  PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (3) 36:44 
 27 279 GA-15517 ALEJANDRO CID VAZQUEZ  SR 1985 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (20) 36:56 
 28 22 GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ  SR 1968 ADAS PROINOR (21) 36:57 
 29 7 A610779 CARLOS GARCIA EXPOSITO  SR 1985 A GANDARA (22) 37:07 
 30 377 GA-00754 MANUEL VIGO OTERO  SR 1963 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 37:11 
 31 206 GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ  SR 1974 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 37:12 
 32 359 GA-16062 MANUEL MARTINEZ AGEITOS  PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (4) 37:12 
 33 319 GA-17440 CARLOS YAÑEZ ALONSO  PR 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (5) 37:18 
 34 33 GA-14741 JOSE NERCELLAS MENDEZ  SR 1969 ADAS PROINOR 37:20 
 35 63 AG-8874 JOSE ALBERTO BASTOS DA SILVA  SR 1978 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 37:25 
 36 27 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA  SR 1972 ADAS PROINOR 37:26 
 37 47 GA-20247 ERNESTO BUCETA POUSO  SR 1970 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 37:26 
 38 49 GA-19424 FERNANDO SIEIRA RIOS  SR 1974 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 37:28 
 39 167 GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS  SR 1975 CLUB  CORUÑA COMARCA (23) 37:30 
 40 123 GA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ  SR 1972 CLUB  CORUÑA COMARCA (24) 37:31 
 41 294 GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ  SR 1964 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (25) 37:45 
 42 117 GA-17144 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ  PR 1990 CA AFFLELON NARON (6) 37:49 
 43 175 A-8610 ALBERTO GARCIA DE LA IGLESIA  SR 1972 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  (26) 37:58 
 44 45 GA-20604 PABLO VILLA GONZALEZ  SR 1988 ADAS PROINOR 37:59 
 45 304 AG-11018 MANUEL VIEITES CARBALLO  SR 1976 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 38:00 
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 46 149 GA-20754 JAIME PEÑAS COUGULLO  SR 1971 CLUB  CORUÑA COMARCA (27) 38:04 
 47 309 GA-19049 SENEN A. CASTRO LORENZO  PR 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (7) 38:05 
 48 250 GA-19578 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ  SR 1973 EGOVARROS DE VIVEIRO 38:06 
 49 179 GA-19779 FRANCISCO SERRA CALDAS  SR 1971 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  (28) 38:09 
 50 23 GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA  SR 1975 ADAS PROINOR 38:11 
 51 79 A-9887 OSCAR CES SUAREZ  SR 1978 ATLETISMO SAR (29) 38:13 
 52 389 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  SR 1973 ADAS PROINOR 38:14 
 53 358 A-6825 AGUSTIN MAGDALENO PASTORIZA  SR 1987 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (30) 38:15 
 54 241 A-7779 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ  SR 1975 COMESAÑA SPORTING CLUB (31) 38:15 
 55 236 GA-19075 PABLO CARRERA BLANCO  SR 1981 COMESAÑA SPORTING CLUB (32) 38:19 
 56 35 AG-10980 JAVIER PACIOS LOPZ  SR 1980 ADAS PROINOR 38:21 
 57 239 GA-13092 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO  SR 1967 COMESAÑA SPORTING CLUB (33) 38:23 
 58 385 A280176 JOSÉ MANUEL CASADO MÉNDEZ  SR 1976 CLUB VIA XVIII MACEDA (34) 38:29 
 59 39 A-10305 OSCAR RAMOS VAZQUEZ  SR 1978 ADAS PROINOR 38:29 
 60 84 A-4554 ANGEL MACEIRAS LAGO  SR 1973 ATLETISMO SAR (35) 38:29 
 61 160 GA-17651 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO  SR 1986 CLUB  CORUÑA COMARCA (36) 38:34 
 62 190 A-9879 CESAR VAZQUEZ AGRA  SR 1978 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (37) 38:37 
 63 213 GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL  SR 1984 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 38:42 
 64 87 A-11093 ALBERTO PEGO FERNANDEZ  SR 1983 ATLETISMO SAR (38) 38:49 
 65 269 A-20548 XOSE MANUEL MEIZOSO VILASUSO  SR 1971 OLYMPO (39) 38:51 
 66 267 A-20546 JUAN CARLOS BARRO ROCHOLA  SR 1968 OLYMPO (40) 38:52 
 67 383 AG-8615 DAVID ALONSO BARGIELA  SR 1980 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  (41) 38:53 
 68 146 A-9802 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA  SR 1979 CLUB  CORUÑA COMARCA (42) 38:53 
 69 139 AG-11205 RICARDO GARCIA GESTAL  SR 1977 CLUB  CORUÑA COMARCA 38:56 
 70 88 A-9886 DAVID PEREZ SANTAMARIA  SR 1970 ATLETISMO SAR (43) 39:01 
 71 350 GA-12865 PABLO DIAZ LOPEZ  SR 1978 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  39:02 
 72 162 GA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO  SR 1961 CLUB  CORUÑA COMARCA 39:08 
 73 300 GA-20628 OSCAR SEOANE VAZQUEZ  SR 1972 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 39:10 
 74 188 A-7648 ANTON SANTOS PEREZ  SR 1979 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (44) 39:11 
 75 252 GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR  SR 1974 EGOVARROS DE VIVEIRO 39:12 
 76 317 GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN  PR 1990 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (8) 39:13 
 77 315 AG-8855 JAVIER LAFUENTE ROIS  SR 1971 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 39:16 
 78 129 A-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ  SR 1973 CLUB  CORUÑA COMARCA 39:20 
 79 90 A-5783 FRANCISCO SANMARCO SANTOS  SR 1964 ATLETISMO SAR 39:22 
 80 94 GA-19647 BRAIS MISA GARCIA  SR 1988 ATLETISMO VILA DE CANGAS 39:23 
 81 13 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS  SR 1979 ADAS PROINOR 39:30 
 82 133 GA-19506 JOSE MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ  SR 1968 CLUB  CORUÑA COMARCA 39:39 
 83 373 GA-07770 XOSE LUIS OTERO CEPEDA  SR 1951 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 39:42 
 84 187 A-8011 IVAN PABLO SANMARTIN CARREIRA  SR 1975 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (45) 39:46 
 85 62 A-10633 JOSE ANTONIO VALLEJO GARCIA  SR 1977 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (46) 40:04 
 86 180 A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ  SR 1963 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  40:05 
 87 338 A-8744 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO  SR 1966 SAN MIGUEL DE OIA (47) 40:06 
 88 98 GA-20369 JUAN BENITO BLANCO FERNANDEZ  SR 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE (48) 40:07 
 89 4 A610783 CONSTANTIN DRAGOMIR  PR 1990 A GANDARA 40:08 
 90 102 GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  SR 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE (49) 40:10 
 91 106 GA-20378 ERNESTO LARREA MURUETA-GOYENA  SR 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE (50) 40:11 
 92 61 A-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  SR 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (51) 40:16 
 93 287 GA-13857 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO  SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 40:17 
 94 14 GA-20332 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ  SR 1975 ADAS PROINOR 40:17 
 95 370 A-11094 ANGEL FERNANDEZ BRIONES  PR 1989 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 40:17 
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 96 182 AG-9919 VICTOR DOMARCO GARCIA  SR 1985 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR 40:27 
 97 198 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (52) 40:41 
 98 50 GA-17191 OSCAR VAZQUEZ DIESTE  SR 1974 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 40:43 
 99 3 A-10780 RUBEN DE VICENTE PRADA  SR 1983 A GANDARA (53) 40:48 
 100 127 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS  SR 1964 CLUB  CORUÑA COMARCA 40:57 
 101 21 A-10968 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ  SR 1975 ADAS PROINOR 41:05 
 102 178 A-8789 DAVID SENRA EIROA  SR 1984 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  (54) 41:07 
 103 199 AG-10630 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ  SR 1983 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (55) 41:08 
 104 378 GA-19557 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGUIAO  SR 1961 VERXEL NUTRICION DEPORTIVA 41:09 
 105 155 A-10854 MATIAS REGUEIRA MUÑIZ  SR 1982 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:10 
 106 220 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  SR 1968 CLUB VETERANOS PABELLÓN (56) 41:10 
 107 386 A150583 JULIO ALBERTO MÉNDEZ SANTÁS  SR 1983 CLUB VIA XVIII MACEDA (57) 41:11 
 108 152 GA-19860 ANDRES PIÑON LOUREIRO  SR 1970 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:12 
 109 266 A-19884 MODESTO BARRO ROCHELA  SR 1965 OLYMPO (58) 41:13 
 110 5 A10782/ RUBEN FERNANDEZ FERNANDEZ  SR 1979 A GANDARA (59) 41:14 
 111 8 A-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ  SR 1957 A GANDARA (60) 41:15 
 112 107 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  SR 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE (61) 41:15 
 113 230 A-7194 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ  SR 1962 CLUB VETERANOS PABELLÓN (62) 41:17 
 114 367 GA617156 ALVARO VILELA PAJARO  PR 1991 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (9) 41:19 
 115 314 GA-19646 SERGIO IGLESIAS ALONSO  PR 1989 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (10) 41:25 
 116 134 GA-17268 ANDRES FLOREZ PEREZ  SR 1982 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:28 
 117 110 GA-16818 DIEGO BARREIRO CARNEIRO  PR 1989 CA AFFLELON NARON (11) 41:30 
 118 297 GA-18824 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES  SR 1970 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 41:35 
 119 170 GA-20517 FERNANDO VARELA CASTRO  PR 1990 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:38 
 120 229 GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  SR 1961 CLUB VETERANOS PABELLÓN (63) 41:45 
 121 221 GA-20393 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ  SR 1959 CLUB VETERANOS PABELLÓN (64) 42:02 
 122 96 GA-19645 HAYKEL PORTELA PORTELA  PR 1989 ATLETISMO VILA DE CANGAS 42:03 
 123 111 GA-16861 DAVID BARREIRO CARNEIRO  PR 1989 CA AFFLELON NARON (12) 42:11 
 124 384 A-11027 JOSÉ ANTONIO CARBALLO POSE  SR 1975 CLUB VIA XVIII MACEDA (65) 42:14 
 125 82 A-9545 ADAN GARCIA JANEIRO  PR 1990 ATLETISMO SAR 42:17 
 126 257 A-7426 RUBEN VILA SIEIRA  SR 1975 EGOVARROS DE VIVEIRO 42:25 
 127 24 A-7214 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ  SR 1986 ADAS PROINOR 42:32 
 128 197 A-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (66) 42:38 
 129 219 GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  SR 1957 CLUB VETERANOS PABELLÓN (67) 42:40 
 130 52 A-11039 MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA  SR 1967 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (68) 42:51 
 131 181 A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ  SR 1974 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  42:51 
 132 218 GA-20391 JUAN CARLOS FEIJOO MIRON  SR 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN (69) 42:57 
 133 6 A-10827 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ  SR 1987 A GANDARA (70) 43:00 
 134 119 GA-16842 RUBEN RODRIGUEZ VAAMONDE  PR 1989 CA AFFLELON NARON (13) 43:05 
 135 29 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  SR 1974 ADAS PROINOR 43:24 
 136 183 A-207 VICENTE GOMEZ LOPEZ  SR 1968 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (71) 43:31 
 137 56 A-10628 ROI GONZALEZ SALGADO  SR 1986 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (72) 43:33 
 138 327 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  SR 1973 SAN MIGUEL DE OIA (73) 43:42 
 139 76 A-6573 ROBERTO AGRELO GOMEZ  SR 1984 ATLETISMO SAR 43:57 
 140 387 A060980 RAMON VILLAR PROL  SR 1980 CLUB VIA XVIII MACEDA (74) 44:10 
 141 54 A-11169 PABLO FEIJOO LOUREIRO  SR 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (75) 44:11 
 142 91 A-6692 ANGEL FERRARI AUGUSTO  PR 1991 ATLETISMO VILA DE CANGAS 44:19 
 143 262 CA-8432 JOSEP Mª FRANCES RALUY  SR 1964 INDEPENDIENTE 44:32 
 144 224 A-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO  SR 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 44:39 
 145 325 A-8298 JOSE DOMINGO ALAR PRADO  SR 1969 SAN MIGUEL DE OIA (76) 44:41 
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 146 312 A-8516 HORACIO GIL LAMEIRO  SR 1970 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 44:41 
 147 216 GA-20102 BENITO BOUZADA BLANCO  SR 1972 CLUB VETERANOS PABELLÓN 44:43 
 148 268 A-20545 MANUEL FERRO DOPICO  SR 1977 OLYMPO (77) 44:55 
 149 231 GA-20392 GONZALO A. VÁZQUEZ FERREIRO  SR 1953 CLUB VETERANOS PABELLÓN 45:03 
 150 270 A-20544 MIGUEL ANGEL VILABOY ROMERO  SR 1975 OLYMPO (78) 45:10 
 151 225 GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ  SR 1960 CLUB VETERANOS PABELLÓN 45:11 
 152 99 A-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  PR 1989 BURGAS ATLETISMO OURENSE 45:13 
 153 104 AG-11035 JOSE LUÍS GONZÁLEZ ROSENDO  SR 1972 BURGAS ATLETISMO OURENSE (79) 45:50 
 154 192 A-8977 EMILIO PAZO NUÑEZ  SR 1979 CLUB ATLETISMO TUI 46:08 
 155 333 A-9029 MANUEL FERNANDEZ COMESAÑA  SR 1965 SAN MIGUEL DE OIA (80) 46:11 
 156 258 A-11003 OSCAR DEL CAMPO RODRIGUEZ  SR 1971 ESPRINTES OURENSE 46:22 
 157 191 AG-9037 FAUSTO BLANCO ARIAS  SR 1981 CLUB ATLETISMO TUI 46:24 
 158 227 GA-9510 JOSE LUIS REY FERNANDEZ  SR 1951 CLUB VETERANOS PABELLÓN 46:35 
 159 246 A-8578 MANUEL PEREZ GONZALEZ  SR 1961 COMESAÑA SPORTING CLUB (81) 46:58 
 160 100 GA-20374 MANUEL FREIRE VELO  SR 1955 BURGAS ATLETISMO OURENSE (82) 47:53 
 161 105 A6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  SR 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 48:02 
 162 215 GA-16765 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO  SR 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 48:13 
 163 108 GA-20382 ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA  SR 1964 BURGAS ATLETISMO OURENSE 48:21 
 164 109 GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO  SR 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 48:37 
 165 328 A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ  SR 1944 SAN MIGUEL DE OIA (83) 48:57 
 166 260 A-11117 JESUS CARLOS QUINTAS BARROS  SR 1973 ESPRINTES OURENSE 49:12 
 167 265 GA-11586 ALEJANDRO NOVO VAZQUEZ  SR 1960 MONTE SEGADE 49:32 
 168 259 A-11004 HUGO LOPEZ FERNANDEZ  SR 1988 ESPRINTES OURENSE 49:50 
 169 196 A-10619 NICOLAS CHAO FERNANDEZ  SR 1981 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (84) 51:27 
 170 55 A-7222 OSCAR GOMEZ MIGUEZ  SR 1975 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (85) 54:14 
 171 222 A-11174 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  SR 1946 CLUB VETERANOS PABELLÓN 54:20 
 172 313 AG-8946 MATIAS GUTIERREZ IGLESIAS  SR 1967 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 56:19 
 173 28 GA-16717 MIGUEL ANGEL GONZALEZ ORDOÑEZ  SR 1949 ADAS PROINOR 57:35 
 174 15 A-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ  SR 1949 ADAS PROINOR 1h04:2 
 - 36 GA-5302 ADRIAN PEREZ FABELLO  SR 1961 ADAS PROINOR Abandono         
 - 112 GA-16276 ISMAEL BOUZAS REY  SR 1987 CA AFFLELON NARON Abandono         
 - 48 GA-20106 EMILIO DIESTE REGADES  SR 1973 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA Abandono         
 - 136 A-11209 GABRIEL GACIAS FONT  PR 1989 CLUB  CORUÑA COMARCA Abandono         
 - 85 A-9544 JUAN CARLOS MOSQUERA DOPAZO  SR 1985 ATLETISMO SAR Abandono         
 - 286 GA-19901 PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ  SR 1979 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL Abandono         
 - 121 GA-17648 JAVIER VEIGA ARROJO  SR 1987 CA AFFLELON NARON Abandono         
 - 189 A-9549 ALFONSO TOIMIL CASTRO  SR 1970 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO Abandono         
 - 289 GA-10659 FAUSTO HERNANZ MORAL  SR 1962 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL Abandono         
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 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 264 GA-12255 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO  SR 1977 KAFEWAKE UNION GUADALAJARA 32:52 
 2 381 GA-14052 GUSTAVO PLATAS VIDAL  SR 1981 Y PARA COMER LUGO 32:54 
 3 291 GA-15459 HASSAN LEKHILI  SR 1985 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (1) 32:59 
 4 290 GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO  SR 1984 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 33:19 
 5 368 GA-15205 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA  SR 1985 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (3) 33:48 
 6 296 GA-15554 JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA  SR 1987 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (4) 34:17 
 7 354 GA-10165 RAFAEL FUENTES LUBIAN  SR 1972 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (5) 34:22 
 8 355 GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS   --  SR 1984 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (6) 34:36 
 9 351 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (7) 34:39 
 10 176 A-8620 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL  SR 1967 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL (8) 34:47 
 11 122 GA-11916 DAVID RODRIGUEZ GARCIA.  SR 1978 CAI GRAN CANARIA 35:03 
 12 148 GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN  SR 1980 CLUB  CORUÑA COMARCA (9) 35:13 
 13 44 GA-15486 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO  SR 1979 ADAS PROINOR (10) 35:14 
 14 271 AR-46 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA  SR 1981 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (11) 35:31 
 15 177 GA-15628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ  SR 1984 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL (12) 35:38 
 16 11 GA-12502 GILBERTO ALVAREZ CARNERO  SR 1980 ADAS PROINOR (13) 35:43 
 17 18 GA-13355 CRISTIAN DIAZ LORENZO  SR 1977 ADAS PROINOR (14) 35:51 
 18 362 GA-12398 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO  SR 1976 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (15) 36:12 
 19 80 A-9944 JORGE CRESPO ARIAS  SR 1979 ATLETISMO SAR (16) 36:12 
 20 31 GA-16122 IVAN IGLESIAS CARBALLO  SR 1986 ADAS PROINOR (17) 36:28 
 21 89 A-9883 ANTON RUANOVA FERNANDEZ  SR 1986 ATLETISMO SAR (18) 36:34 
 22 32 GA-20603 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ  SR 1970 ADAS PROINOR (19) 36:42 
 23 279 GA-15517 ALEJANDRO CID VAZQUEZ  SR 1985 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (20) 36:56 
 24 22 GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ  SR 1968 ADAS PROINOR (21) 36:57 
 25 7 A610779 CARLOS GARCIA EXPOSITO  SR 1985 A GANDARA (22) 37:07 
 26 377 GA-00754 MANUEL VIGO OTERO  SR 1963 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 37:11 
 27 206 GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ  SR 1974 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 37:12 
 28 33 GA-14741 JOSE NERCELLAS MENDEZ  SR 1969 ADAS PROINOR 37:20 
 29 63 AG-8874 JOSE ALBERTO BASTOS DA SILVA  SR 1978 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 37:25 
 30 27 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA  SR 1972 ADAS PROINOR 37:26 
 31 47 GA-20247 ERNESTO BUCETA POUSO  SR 1970 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 37:26 
 32 49 GA-19424 FERNANDO SIEIRA RIOS  SR 1974 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 37:28 
 33 167 GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS  SR 1975 CLUB  CORUÑA COMARCA (23) 37:30 
 34 123 GA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ  SR 1972 CLUB  CORUÑA COMARCA (24) 37:31 
 35 294 GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ  SR 1964 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (25) 37:45 
 36 175 A-8610 ALBERTO GARCIA DE LA IGLESIA  SR 1972 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL (26) 37:58 
 37 45 GA-20604 PABLO VILLA GONZALEZ  SR 1988 ADAS PROINOR 37:59 
 38 304 AG-11018 MANUEL VIEITES CARBALLO  SR 1976 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 38:00 
 39 149 GA-20754 JAIME PEÑAS COUGULLO  SR 1971 CLUB  CORUÑA COMARCA (27) 38:04 
 40 250 GA-19578 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ  SR 1973 EGOVARROS DE VIVEIRO 38:06 
 41 179 GA-19779 FRANCISCO SERRA CALDAS  SR 1971 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL (28) 38:09 
 42 23 GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA  SR 1975 ADAS PROINOR 38:11 
 43 79 A-9887 OSCAR CES SUAREZ  SR 1978 ATLETISMO SAR (29) 38:13 
 44 389 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  SR 1973 ADAS PROINOR 38:14 
 45 358 A-6825 AGUSTIN MAGDALENO PASTORIZA  SR 1987 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (30) 38:15 
 46 241 A-7779 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ  SR 1975 COMESAÑA SPORTING CLUB (31) 38:15 
 47 236 GA-19075 PABLO CARRERA BLANCO  SR 1981 COMESAÑA SPORTING CLUB (32) 38:19 
 48 35 AG-10980 JAVIER PACIOS LOPZ  SR 1980 ADAS PROINOR 38:21 

 49 239 GA-13092 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO  SR 1967 COMESAÑA SPORTING CLUB (33) 38:23 
 50 385 A280176 JOSÉ MANUEL CASADO MÉNDEZ  SR 1976 CLUB VIA XVIII MACEDA (34) 38:29 
 51 39 A-10305 OSCAR RAMOS VAZQUEZ  SR 1978 ADAS PROINOR 38:29 
 52 84 A-4554 ANGEL MACEIRAS LAGO  SR 1973 ATLETISMO SAR (35) 38:29 
 53 160 GA-17651 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO  SR 1986 CLUB  CORUÑA COMARCA (36) 38:34 
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 54 190 A-9879 CESAR VAZQUEZ AGRA  SR 1978 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (37) 38:37 
 55 213 GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL  SR 1984 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 38:42 
 56 87 A-11093 ALBERTO PEGO FERNANDEZ  SR 1983 ATLETISMO SAR (38) 38:49 
 57 269 A-20548 XOSE MANUEL MEIZOSO VILASUSO  SR 1971 OLYMPO (39) 38:51 
 58 267 A-20546 JUAN CARLOS BARRO ROCHOLA  SR 1968 OLYMPO (40) 38:52 
 59 383 AG-8615 DAVID ALONSO BARGIELA  SR 1980 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL (41) 38:53 
 60 146 A-9802 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA  SR 1979 CLUB  CORUÑA COMARCA (42) 38:53 
 61 139 AG-11205 RICARDO GARCIA GESTAL  SR 1977 CLUB  CORUÑA COMARCA 38:56 
 62 88 A-9886 DAVID PEREZ SANTAMARIA  SR 1970 ATLETISMO SAR (43) 39:01 
 63 350 GA-12865 PABLO DIAZ LOPEZ  SR 1978 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  39:02 
 64 162 GA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO  SR 1961 CLUB  CORUÑA COMARCA 39:08 
 65 300 GA-20628 OSCAR SEOANE VAZQUEZ  SR 1972 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 39:10 
 66 188 A-7648 ANTON SANTOS PEREZ  SR 1979 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (44) 39:11 
 67 252 GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR  SR 1974 EGOVARROS DE VIVEIRO 39:12 
 68 315 AG-8855 JAVIER LAFUENTE ROIS  SR 1971 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 39:16 
 69 129 A-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ  SR 1973 CLUB  CORUÑA COMARCA 39:20 
 70 90 A-5783 FRANCISCO SANMARCO SANTOS  SR 1964 ATLETISMO SAR 39:22 
 71 94 GA-19647 BRAIS MISA GARCIA  SR 1988 ATLETISMO VILA DE CANGAS 39:23 
 72 13 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS  SR 1979 ADAS PROINOR 39:30 
 73 133 GA-19506 JOSE MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ  SR 1968 CLUB  CORUÑA COMARCA 39:39 
 74 373 GA-07770 XOSE LUIS OTERO CEPEDA  SR 1951 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 39:42 
 75 187 A-8011 IVAN PABLO SANMARTIN CARREIRA  SR 1975 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (45) 39:46 
 76 62 A-10633 JOSE ANTONIO VALLEJO GARCIA  SR 1977 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (46) 40:04 
 77 180 A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ  SR 1963 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  40:05 
 78 338 A-8744 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO  SR 1966 SAN MIGUEL DE OIA (47) 40:06 
 79 98 GA-20369 JUAN BENITO BLANCO FERNANDEZ  SR 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE (48) 40:07 
 80 102 GA-20375 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  SR 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE (49) 40:10 
 81 106 GA-20378 ERNESTO LARREA MURUETA-GOYENA  SR 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE (50) 40:11 
 82 61 A-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  SR 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (51) 40:16 
 83 287 GA-13857 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO  SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 40:17 
 84 14 GA-20332 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ  SR 1975 ADAS PROINOR 40:17 
 85 182 AG-9919 VICTOR DOMARCO GARCIA  SR 1985 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR 40:27 
 86 198 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (52) 40:41 
 87 50 GA-17191 OSCAR VAZQUEZ DIESTE  SR 1974 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 40:43 
 88 3 A-10780 RUBEN DE VICENTE PRADA  SR 1983 A GANDARA (53) 40:48 
 89 127 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS  SR 1964 CLUB  CORUÑA COMARCA 40:57 
 90 21 A-10968 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ  SR 1975 ADAS PROINOR 41:05 
 91 178 A-8789 DAVID SENRA EIROA  SR 1984 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL (54) 41:07 
 92 199 AG-10630 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ  SR 1983 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (55) 41:08 
 93 378 GA-19557 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGUIAO  SR 1961 VERXEL NUTRICION DEPORTIVA 41:09 
 94 155 A-10854 MATIAS REGUEIRA MUÑIZ  SR 1982 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:10 
 95 220 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  SR 1968 CLUB VETERANOS PABELLÓN (56) 41:10 
 96 386 A150583 JULIO ALBERTO MÉNDEZ SANTÁS  SR 1983 CLUB VIA XVIII MACEDA (57) 41:11 
 97 152 GA-19860 ANDRES PIÑON LOUREIRO  SR 1970 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:12 
 98 266 A-19884 MODESTO BARRO ROCHELA  SR 1965 OLYMPO (58) 41:13 
 99 5 A10782/ RUBEN FERNANDEZ FERNANDEZ  SR 1979 A GANDARA (59) 41:14 

 100 8 A-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ  SR 1957 A GANDARA (60) 41:15 
 101 107 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  SR 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE (61) 41:15 
 102 230 A-7194 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ  SR 1962 CLUB VETERANOS PABELLÓN (62) 41:17 
 103 134 GA-17268 ANDRES FLOREZ PEREZ  SR 1982 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:28 
 104 297 GA-18824 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES  SR 1970 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 41:35 
 105 229 GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  SR 1961 CLUB VETERANOS PABELLÓN (63) 41:45 
 106 221 GA-20393 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ  SR 1959 CLUB VETERANOS PABELLÓN (64) 42:02 
 107 384 A-11027 JOSÉ ANTONIO CARBALLO POSE  SR 1975 CLUB VIA XVIII MACEDA (65) 42:14 
 108 257 A-7426 RUBEN VILA SIEIRA  SR 1975 EGOVARROS DE VIVEIRO 42:25 
 109 24 A-7214 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ  SR 1986 ADAS PROINOR 42:32 
 110 197 A-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (66) 42:38 
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 111 219 GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  SR 1957 CLUB VETERANOS PABELLÓN (67) 42:40 
 112 52 A-11039 MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA  SR 1967 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (68) 42:51 
 113 181 A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ  SR 1974 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  42:51 
 114 218 GA-20391 JUAN CARLOS FEIJOO MIRON  SR 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN (69) 42:57 
 115 6 A-10827 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ  SR 1987 A GANDARA (70) 43:00 
 116 29 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  SR 1974 ADAS PROINOR 43:24 
 117 183 A-207 VICENTE GOMEZ LOPEZ  SR 1968 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO (71) 43:31 
 118 56 A-10628 ROI GONZALEZ SALGADO  SR 1986 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (72) 43:33 
 119 327 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  SR 1973 SAN MIGUEL DE OIA (73) 43:42 
 120 76 A-6573 ROBERTO AGRELO GOMEZ  SR 1984 ATLETISMO SAR 43:57 
 121 387 A060980 RAMON VILLAR PROL  SR 1980 CLUB VIA XVIII MACEDA (74) 44:10 
 122 54 A-11169 PABLO FEIJOO LOUREIRO  SR 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (75) 44:11 
 123 262 CA-8432 JOSEP Mª FRANCES RALUY  SR 1964 INDEPENDIENTE 44:32 
 124 224 A-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO  SR 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 44:39 
 125 325 A-8298 JOSE DOMINGO ALAR PRADO  SR 1969 SAN MIGUEL DE OIA (76) 44:41 
 126 312 A-8516 HORACIO GIL LAMEIRO  SR 1970 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 44:41 
 127 216 GA-20102 BENITO BOUZADA BLANCO  SR 1972 CLUB VETERANOS PABELLÓN 44:43 
 128 268 A-20545 MANUEL FERRO DOPICO  SR 1977 OLYMPO (77) 44:55 
 129 231 GA-20392 GONZALO A. VÁZQUEZ FERREIRO  SR 1953 CLUB VETERANOS PABELLÓN 45:03 
 130 270 A-20544 MIGUEL ANGEL VILABOY ROMERO  SR 1975 OLYMPO (78) 45:10 
 131 225 GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ  SR 1960 CLUB VETERANOS PABELLÓN 45:11 
 132 104 AG-11035 JOSE LUÍS GONZÁLEZ ROSENDO  SR 1972 BURGAS ATLETISMO OURENSE (79) 45:50 
 133 192 A-8977 EMILIO PAZO NUÑEZ  SR 1979 CLUB ATLETISMO TUI 46:08 
 134 333 A-9029 MANUEL FERNANDEZ COMESAÑA  SR 1965 SAN MIGUEL DE OIA (80) 46:11 
 135 258 A-11003 OSCAR DEL CAMPO RODRIGUEZ  SR 1971 ESPRINTES OURENSE 46:22 
 136 191 AG-9037 FAUSTO BLANCO ARIAS  SR 1981 CLUB ATLETISMO TUI 46:24 
 137 227 GA-9510 JOSE LUIS REY FERNANDEZ  SR 1951 CLUB VETERANOS PABELLÓN 46:35 
 138 246 A-8578 MANUEL PEREZ GONZALEZ  SR 1961 COMESAÑA SPORTING CLUB (81) 46:58 
 139 100 GA-20374 MANUEL FREIRE VELO  SR 1955 BURGAS ATLETISMO OURENSE (82) 47:53 
 140 105 A6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  SR 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 48:02 
 141 215 GA-16765 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO  SR 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 48:13 
 142 108 GA-20382 ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA  SR 1964 BURGAS ATLETISMO OURENSE 48:21 
 143 109 GA-20384 MANUEL SOUTO CORTIZO  SR 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 48:37 
 144 328 A-8743 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ  SR 1944 SAN MIGUEL DE OIA (83) 48:57 
 145 260 A-11117 JESUS CARLOS QUINTAS BARROS  SR 1973 ESPRINTES OURENSE 49:12 
 146 265 GA-11586 ALEJANDRO NOVO VAZQUEZ  SR 1960 MONTE SEGADE 49:32 
 147 259 A-11004 HUGO LOPEZ FERNANDEZ  SR 1988 ESPRINTES OURENSE 49:50 
 148 196 A-10619 NICOLAS CHAO FERNANDEZ  SR 1981 CLUB DEPORTIVO CASA DA  (84) 51:27 
 149 55 A-7222 OSCAR GOMEZ MIGUEZ  SR 1975 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (85) 54:14 
 150 222 A-11174 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  SR 1946 CLUB VETERANOS PABELLÓN 54:20 

 151 313 AG-8946 MATIAS GUTIERREZ IGLESIAS  SR 1967 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 56:19 
 152 28 GA-16717 MIGUEL ANGEL GONZALEZ ORDOÑEZ  SR 1949 ADAS PROINOR 57:35 
 153 15 A-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ  SR 1949 ADAS PROINOR 1h04:2 
 - 189 A-9549 ALFONSO TOIMIL CASTRO  SR 1970 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO Abandono     
 - 112 GA-16276 ISMAEL BOUZAS REY  SR 1987 CA AFFLELON NARON Abandono           
 - 36 GA-5302 ADRIAN PEREZ FABELLO  SR 1961 ADAS PROINOR Abandono           
 - 121 GA-17648 JAVIER VEIGA ARROJO  SR 1987 CA AFFLELON NARON Abandono           
 - 85 A-9544 JUAN CARLOS MOSQUERA DOPAZO  SR 1985 ATLETISMO SAR Abandono           
 - 48 GA-20106 EMILIO DIESTE REGADES  SR 1973 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA Abandono           
 - 289 GA-10659 FAUSTO HERNANZ MORAL  SR 1962 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL Abandono           
 - 286 GA-19901 PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ  SR 1979 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL Abandono           
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA SENIOR MASCULINA 

 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18 pts. 

 GA-15459 291 HASSAN LEKHILI   (1985) 1 
 GA-14652 290 MANUEL HURTADO SANJURJO   (1984) 2 
 GA-15554 296 JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA   (1987) 4 
 AR-46 271 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA   (1981) 11 
 GA-15517 279 ALEJANDRO CID VAZQUEZ   (1985) (20) 
 GA-966 294 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ   (1964) (25) 

 2 º SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 21 pts. 

 GA-15205 368 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA   (1985) 3 
 GA-10165 354 RAFAEL FUENTES LUBIAN   (1972) 5 
 GA-16793 355 ROBERTAS GERALAVICIUS   --   (1984) 6 
 GA-12895 351 IVAN DOCAMPO GONZALEZ   (1982) 7 
 GA-12398 362 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO   (1976) (15) 
 A-6825 358 AGUSTIN MAGDALENO PASTORIZA   (1987) (30) 

 3 º ADAS PROINOR 54 pts. 

 GA-15486 44 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO   (1979) 10 
 GA-12502 11 GILBERTO ALVAREZ CARNERO   (1980) 13 
 GA-13355 18 CRISTIAN DIAZ LORENZO   (1977) 14 
 GA-16122 31 IVAN IGLESIAS CARBALLO   (1986) 17 
 GA-20603 32 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ   (1970) (19) 
 GA-19833 22 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ   (1968) (21) 

 4 º CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL 74 pts. 

 A-8620 176 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL   (1967) 8 
 GA-15628 177 OSCAR PIÑEIRO PEREZ   (1984) 12 
 A-8610 175 ALBERTO GARCIA DE LA IGLESIA   (1972) 26 
 GA-19779 179 FRANCISCO SERRA CALDAS   (1971) 28 
 AG-8615 383 DAVID ALONSO BARGIELA   (1980) (41) 
 A-8789 178 DAVID SENRA EIROA   (1984) (54) 
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 5 º CLUB  CORUÑA COMARCA 83 pts. 

 GA-13606 148 JUAN PENA HOLGUIN   (1980) 9 
 GA-20507 167 JAVIER TOURIS FORNOS   (1975) 23 
 GA-17204 123 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ   (1972) 24 
 GA-20754 149 JAIME PEÑAS COUGULLO   (1971) 27 
 GA-17651 160 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO   (1986) (36) 
 A-9802 146 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA   (1979) (42) 

 6 º ATLETISMO SAR 98 pts. 

 A-9944 80 JORGE CRESPO ARIAS   (1979) 16 
 A-9883 89 ANTON RUANOVA FERNANDEZ   (1986) 18 
 A-9887 79 OSCAR CES SUAREZ   (1978) 29 
 A-4554 84 ANGEL MACEIRAS LAGO   (1973) 35 
 A-11093 87 ALBERTO PEGO FERNANDEZ   (1983) (38) 
 A-9886 88 DAVID PEREZ SANTAMARIA   (1970) (43) 

 7 º COMESAÑA SPORTING CLUB 177 pts. 

 A-7779 241 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ   (1975) 31 
 GA-19075 236 PABLO CARRERA BLANCO   (1981) 32 
 GA-13092 239 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO   (1967) 33 
 A-8578 246 MANUEL PEREZ GONZALEZ   (1961) 81 

 8 º A GANDARA 194 pts. 

 A-610779 7 CARLOS GARCIA EXPOSITO   (1985) 22 
 A-10780 3 RUBEN DE VICENTE PRADA   (1983) 53 
 A-10782/ 5 RUBEN FERNANDEZ FERNANDEZ   (1979) 59 
 A-10733 8 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ   (1957) 60 
 A-10827 6 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ   (1987) (70) 

 9 º CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 197 pts. 

 A-9879 190 CESAR VAZQUEZ AGRA   (1978) 37 
 A-7648 188 ANTON SANTOS PEREZ   (1979) 44 
 A-8011 187 IVAN PABLO SANMARTIN CARREIRA   (1975) 45 
 A-207 183 VICENTE GOMEZ LOPEZ   (1968) 71 
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 10 º BURGAS ATLETISMO OURENSE 208 pts. 

 GA-20369 98 JUAN BENITO BLANCO FERNANDEZ   (1974) 48 
 GA-20375 102 JAVIER GOMEZ IGLESIAS   (1968) 49 
 GA-20378 106 ERNESTO LARREA MURUETA-GOYENA   (1968) 50 
 GA-20380 107 JOSE MIRA FERNANDEZ   (1971) 61 
 AG-11035 104 JOSE LUÍS GONZÁLEZ ROSENDO   (1972) (79) 
 GA-20374 100 MANUEL FREIRE VELO   (1955) (82) 

 11 º OLYMPO 214 pts. 

 A-20548 269 XOSE MANUEL MEIZOSO VILASUSO   (1971) 39 
 A-20546 267 JUAN CARLOS BARRO ROCHOLA   (1968) 40 
 A-19884 266 MODESTO BARRO ROCHELA   (1965) 58 
 A-20545 268 MANUEL FERRO DOPICO   (1977) 77 
 A-20544 270 MIGUEL ANGEL VILABOY ROMERO   (1975) (78) 

 12 º CLUB VIA XVIII MACEDA 230 pts. 

 A-280176 385 JOSÉ MANUEL CASADO MÉNDEZ   (1976) 34 
 A-150583 386 JULIO ALBERTO MÉNDEZ SANTÁS   (1983) 57 
 A-11027 384 JOSÉ ANTONIO CARBALLO POSE   (1975) 65 
 A-060980 387 RAMON VILLAR PROL   (1980) 74 

 13 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 237 pts. 

 A-10633 62 JOSE ANTONIO VALLEJO GARCIA   (1977) 46 
 A-11038 61 MARTIN MORALES FERREIRO   (1969) 51 
 A-11039 52 MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA   (1967) 68 
 A-10628 56 ROI GONZALEZ SALGADO   (1986) 72 
 A-11169 54 PABLO FEIJOO LOUREIRO   (1969) (75) 
 A-7222 55 OSCAR GOMEZ MIGUEZ   (1975) (85) 

 14 º CLUB VETERANOS PABELLÓN 245 pts. 

 GA-20394 220 MANUEL FOLGOSO ROCHA   (1968) 56 
 A-7194 230 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ   (1962) 62 
 GA-14827 229 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA   (1961) 63 
 GA-20393 221 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ   (1959) 64 
 GA-16736 219 ANTONIO FOLGOSO ROCHA   (1957) (67) 
 GA-20391 218 JUAN CARLOS FEIJOO MIRON   (1963) (69) 
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 15 º CLUB DEPORTIVO CASA DA XUVENTUDE DE  257 pts. 
 OURENSE 

 A-10060 198 ELADIO GOMEZ ROSALES   (1981) 52 
 AG-10630 199 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ   (1983) 55 
 A-10629 197 ALFREDO FERREIRO DEAÑO   (1978) 66 
 A-10619 196 NICOLAS CHAO FERNANDEZ   (1981) 84 

 16 º SAN MIGUEL DE OIA 276 pts. 

 A-8744 338 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO   (1966) 47 
 A-8528 327 JESUS CEDEIRA LEYENDA   (1973) 73 
 A-8298 325 JOSE DOMINGO ALAR PRADO   (1969) 76 
 A-9029 333 MANUEL FERNANDEZ COMESAÑA   (1965) 80 
 A-8743 328 JOSE MANUEL CONDE GONZÁLEZ   (1944) (83) 

 

RESULTADOS CATEGORIA PROMESA - MASCULINO 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 75 A-9166 UXIO ABUIN ARES  PR 1991 ATLETISMO SAR 35:31 
 2 345 GA-16445 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ  PR 1989 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (1) 36:30 
 3 360 GA-19519 PABLO NOCHE FERREIRO  PR 1991 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (2) 36:37 
 4 356 GA617122 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA  PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (3) 36:44 
 5 359 GA-16062 MANUEL MARTINEZ AGEITOS  PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (4) 37:12 
 6 319 GA-17440 CARLOS YAÑEZ ALONSO  PR 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (5) 37:18 
 7 117 GA-17144 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ  PR 1990 CA AFFLELON NARON (6) 37:49 
 8 309 GA-19049 SENEN A. CASTRO LORENZO  PR 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (7) 38:05 
 9 317 GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN  PR 1990 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (8) 39:13 
 10 4 A610783 CONSTANTIN DRAGOMIR  PR 1990 A GANDARA 40:08 
 11 370 A-11094 ANGEL FERNANDEZ BRIONES  PR 1989 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 40:17 
 12 367 GA617156 ALVARO VILELA PAJARO  PR 1991 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (9) 41:19 
 13 314 GA-19646 SERGIO IGLESIAS ALONSO  PR 1989 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO (10) 41:25 
 14 110 GA-16818 DIEGO BARREIRO CARNEIRO  PR 1989 CA AFFLELON NARON (11) 41:30 
 15 170 GA-20517 FERNANDO VARELA CASTRO  PR 1990 CLUB  CORUÑA COMARCA 41:38 
 16 96 GA-19645 HAYKEL PORTELA PORTELA  PR 1989 ATLETISMO VILA DE CANGAS 42:03 
 17 111 GA-16861 DAVID BARREIRO CARNEIRO  PR 1989 CA AFFLELON NARON (12) 42:11 
 18 82 A-9545 ADAN GARCIA JANEIRO  PR 1990 ATLETISMO SAR 42:17 
 19 119 GA-16842 RUBEN RODRIGUEZ VAAMONDE  PR 1989 CA AFFLELON NARON (13) 43:05 
 20 91 A-6692 ANGEL FERRARI AUGUSTO  PR 1991 ATLETISMO VILA DE CANGAS 44:19 
 21 99 A-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  PR 1989 BURGAS ATLETISMO OURENSE 45:13 
 - 136 A-11209 GABRIEL GACIAS FONT  PR 1989 CLUB  CORUÑA COMARCA                 Abandono 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA PROMESA MASCULINA 

 1 º SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 10 pts. 

 GA-16445 345 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ   (1989) 1 
 GA-19519 360 PABLO NOCHE FERREIRO   (1991) 2 
 GA-617122 356 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGLESIA    3 
 GA-16062 359 MANUEL MARTINEZ AGEITOS   (1990) 4 
 GA-617156 367 ALVARO VILELA PAJARO   (1991) (9) 

 2 º REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 30 pts. 

 GA-17440 319 CARLOS YAÑEZ ALONSO   (1991) 5 
 GA-19049 309 SENEN A. CASTRO LORENZO   (1991) 7 
 GA-19656 317 PABLO REGADAS ROMAN   (1990) 8 
 GA-19646 314 SERGIO IGLESIAS ALONSO   (1989) 10 

 3 º CA AFFLELOU NARON 42 pts. 

 GA-17144 117 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ   (1990) 6 
 GA-16818 110 DIEGO BARREIRO CARNEIRO   (1989) 11 
 GA-16861 111 DAVID BARREIRO CARNEIRO   (1989) 12 
 GA-16842 119 RUBEN RODRIGUEZ VAAMONDE   (1989) 13 
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Campo a Traves mulleres  Senior–Promesa(Veteranas como senior) 
Hora de la prueba - 13:10 Impresa: 30.01.2011 14:19 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 242 GA-19613 PATRICIA MENDES PEREIRA  SR 1981 COMESAÑA SPORTING CLUB (1) 24:25 
 2 322 GA-16945 NATALIA RAÑA FUENTES  SR 1978 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 24:41 
 3 66 GA-17415 ESTHER NAVARRETE SANTANA  PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTA (1) 24:50 
 4 293 GA-15876 PAULA MAYOBRE GONZALEZ  PR 1989 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 25:12 
 5 298 GA-15855 EREA RODRIGUEZ PUENTE  SR 1986 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 25:23 
 6 352 GA-17154 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO  SR 1984 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  25:35 
 7 92 GA-15956 ANDREA GARCIA SOAGE  SR 1987 ATLETISMO VILA DE CANGAS 25:55 
 8 323 GA-19888 RAQUEL SUAREZ PEDROSA  SR 1982 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 26:09 
 9 237 GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO  SR 1965 COMESAÑA SPORTING CLUB (3) 26:19 
 10 243 GA-16506 SANDRA MOSQUERA LOSADA  PR 1990 COMESAÑA SPORTING CLUB 26:54 
 11 305 GA-10571 MARIA JESUS GESTIDO RODRIGUEZ  SR 1977 PLAYAS DE JANDIA 27:06 
 12 240 GA-19992 Mª MERCEDES GOMEZ ALONSO  SR 1971 COMESAÑA SPORTING CLUB (4) 27:09 
 13 347 GA-19226 SALETA CASTRO NOGUEIRA  SR 1987 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  27:29 
 14 97 GA-13823 EVA MARIA IGLESIAS GONZALEZ  SR 1985 BEDEZABAL A.T. 27:35 
 15 285 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (5) 27:43 
 16 245 GA-15655 MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO  SR 1979 COMESAÑA SPORTING CLUB (6) 27:51 
 17 363 GA-15294 RITA SOLER MARTIN  SR 1976 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  28:13 
 18 68 GA-15964 SARA PEREZ RODRIGUEZ  SR 1987 ATLETISMO FEMENINO CELTA 28:20 
 19 281 GA-20458 LUCÍA CORRALES FERNÁNDEZ  PR 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (3) 28:23 
 20 278 GA-17633 IRIA CASTRO RODRIGUEZ  PR 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (4) 28:46 
 21 301 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO  SR 1971 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (7) 28:55 
 22 69 GA-16410 XOANA ROIG REGUEIRA  PR 1989 ATLETISMO FEMENINO CELTA (5) 29:15 
 23 67 GA-14638 MARGARITA PEREZ BARDANCA  SR 1975 ATLETISMO FEMENINO CELTA 29:18 
 24 302 GA-19842 SILVIA VEIRA PORTELA  PR 1990 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (6) 30:42 
 25 65 GA-16491 ALEJANDRA CORDON ABALDE  PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTA (7) 30:46 
 26 280 GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ  SR 1970 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (8) 31:15 
 27 249 A-10819 MARIA EUGENIA ALVAREZ REAL  SR 1988 EGOVARROS DE VIVEIRO 31:51 
 28 238 A-9513 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA  SR 1977 COMESAÑA SPORTING CLUB (9) 32:21 
 29 120 A-9683 EVA TEIJEIRO MARTORELL  SR 1979 CA AFFLELON NARON 32:33 
 30 126 GA-16443 TERESA CORRAL MARCOS  SR 1965 CLUB  CORUÑA COMARCA 33:25 
 31 95 GA-16535 REBECA OBENZA OTERO  PR 1991 ATLETISMO FEMENINO CELTA (8) 34:05 
 32 74 GA-20505 ANA FERNANDEZ GARCIA  SR 1988 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 34:21 
 33 184 A-11090 NATALIA LORENZO PEREZ  SR 1976 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 34:32 
 34 253 A610774 MARIA OSORIO LOPEZ  SR 1986 EGOVARROS DE VIVEIRO 38:51 
 35 324 A-9030 YOLANDA ABELLAN TRABAZOS  SR 1971 SAN MIGUEL DE OIA 41:13 
 36 334 A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA  SR 1953 SAN MIGUEL DE OIA 42:32 
 37 342 A-8445 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA  SR 1947 SAN MIGUEL DE OIA 48:23 
 - 337 A-8525 TERESA GONZALEZ NUÑEZ  SR 1975 SAN MIGUEL DE OIA Abandono        
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RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - FEMENINO 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 242 GA-19613 PATRICIA MENDES PEREIRA  SR 1981 COMESAÑA SPORTING CLUB (1) 24:25 
 2 322 GA-16945 NATALIA RAÑA FUENTES  SR 1978 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 24:41 
 3 298 GA-15855 EREA RODRIGUEZ PUENTE  SR 1986 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 25:23 
 4 352 GA-17154 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO  SR 1984 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (3) 25:35 
 5 92 GA-15956 ANDREA GARCIA SOAGE  SR 1987 ATLETISMO VILA DE CANGAS 25:55 
 6 323 GA-19888 RAQUEL SUAREZ PEDROSA  SR 1982 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 26:09 
 7 237 GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO  SR 1965 COMESAÑA SPORTING CLUB (4) 26:19 
 8 305 GA-10571 MARIA JESUS GESTIDO RODRIGUEZ  SR 1977 PLAYAS DE JANDIA 27:06 
 9 240 GA-19992 Mª MERCEDES GOMEZ ALONSO  SR 1971 COMESAÑA SPORTING CLUB (5) 27:09 
 10 347 GA-19226 SALETA CASTRO NOGUEIRA  SR 1987 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (6) 27:29 
 11 97 GA-13823 EVA MARIA IGLESIAS GONZALEZ  SR 1985 BEDEZABAL A.T. 27:35 
 12 285 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (7) 27:43 
 13 245 GA-15655 MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO  SR 1979 COMESAÑA SPORTING CLUB (8) 27:51 
 14 363 GA-15294 RITA SOLER MARTIN  SR 1976 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  (9) 28:13 
 15 68 GA-15964 SARA PEREZ RODRIGUEZ  SR 1987 ATLETISMO FEMENINO CELTA 28:20 
 16 301 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO  SR 1971 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (10) 28:55 
 17 67 GA-14638 MARGARITA PEREZ BARDANCA  SR 1975 ATLETISMO FEMENINO CELTA 29:18 
 18 280 GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ  SR 1970 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (11) 31:15 
 19 249 A-10819 MARIA EUGENIA ALVAREZ REAL  SR 1988 EGOVARROS DE VIVEIRO 31:51 
 20 238 A-9513 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA  SR 1977 COMESAÑA SPORTING CLUB (12) 32:21 
 21 120 A-9683 EVA TEIJEIRO MARTORELL  SR 1979 CA AFFLELON NARON 32:33 
 22 126 GA-16443 TERESA CORRAL MARCOS  SR 1965 CLUB  CORUÑA COMARCA 33:25 
 23 74 GA-20505 ANA FERNANDEZ GARCIA  SR 1988 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 34:21 
 24 184 A-11090 NATALIA LORENZO PEREZ  SR 1976 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 34:32 
 25 253 A610774 MARIA OSORIO LOPEZ  SR 1986 EGOVARROS DE VIVEIRO 38:51 
 26 324 A-9030 YOLANDA ABELLAN TRABAZOS  SR 1971 SAN MIGUEL DE OIA (13) 41:13 
 27 334 A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA  SR 1953 SAN MIGUEL DE OIA (14) 42:32 
 28 342 A-8445 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA  SR 1947 SAN MIGUEL DE OIA (15) 48:23 
     -      337         A-8525     TERESA GONZALEZ NUÑEZ                            SR 1975     SAN MIGUEL DE OIA Abandono        
 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA SENIOR FEMININA 

 1 º COMESAÑA SPORTING CLUB 14 pts. 

 GA-19613 242 PATRICIA MENDES PEREIRA   (1981) 1 
 GA-9172 237 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO   (1965) 3 
 GA-19992 240 Mª MERCEDES GOMEZ ALONSO   (1971) 4 
 GA-15655 245 MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO   (1979) 6 
 A-9513 238 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA   (1977) (9) 
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 2 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22 pts. 

 GA-15855 298 EREA RODRIGUEZ PUENTE   (1986) 2 
 GA-14873 285 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 5 
 GA-19115 301 SILVIA TEIJEIRO FERRO   (1971) 7 
 GA-15567 280 ALMUDENA CORDON PEREZ   (1970) 8 

 

RESULTADOS CATEGORIA PROMESA - FEMENINO 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 66 GA-17415 ESTHER NAVARRETE SANTANA  PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTA (1) 24:50 
 2 293 GA-15876 PAULA MAYOBRE GONZALEZ  PR 1989 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 25:12 
 3 243 GA-16506 SANDRA MOSQUERA LOSADA  PR 1990 COMESAÑA SPORTING CLUB 26:54 
 4 281 GA-20458 LUCÍA CORRALES FERNÁNDEZ  PR 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (3) 28:23 
 5 278 GA-17633 IRIA CASTRO RODRIGUEZ  PR 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (4) 28:46 
 6 69 GA-16410 XOANA ROIG REGUEIRA  PR 1989 ATLETISMO FEMENINO CELTA (5) 29:15 
 7 302 GA-19842 SILVIA VEIRA PORTELA  PR 1990 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (6) 30:42 
 8 65 GA-16491 ALEJANDRA CORDON ABALDE  PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTA (7) 30:46 
 9 95 GA-16535 REBECA OBENZA OTERO  PR 1991 ATLETISMO FEMENINO CELTA (8) 34:05 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA PROMESA FEMININA 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 9 pts. 

 GA-15876 293 PAULA MAYOBRE GONZALEZ   (1989) 2 
 GA-20458 281 LUCÍA CORRALES FERNÁNDEZ   (1991) 3 
 GA-17633 278 IRIA CASTRO RODRIGUEZ   (1991) 4 
 GA-19842 302 SILVIA VEIRA PORTELA   (1990) (6) 

 

 2 º ATLETISMO FEMENINO CELTA 13 pts. 

 GA-17415 66 ESTHER NAVARRETE SANTANA   (1990) 1 
 GA-16410 69 XOANA ROIG REGUEIRA   (1989) 5 
 GA-16491 65 ALEJANDRA CORDON ABALDE   (1990) 7 
 GA-16535 95 REBECA OBENZA OTERO   (1991) (8) 


